

**Protokół nr II/XII/14
z sesji Rady Miejskiej Łądka-Zdroju
z dnia 8 grudnia 2014 r.**

Sesję Rady Miejskiej Łądka-Zdroju rozpoczęto o godzinie 12.00, a zakończono o godzinie 12.15.

Miejsce obrad – sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy Łądek-Zdrój.

1. Otwarcie sesji

Przewodniczący Radny Tomasz Nowicki powitał wszystkie osoby przybyłe na sesję, otworzył sesję i na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali obrad obecnych jest 15 radnych (pełny skład Rady) i tym samym jest quorum niezbędne do podejmowania uchwał.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad zgodnie z Postanowieniem Nr 17/2014 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 3 grudnia 2014 roku.

Następnie Przewodniczący Rady Tomasz Nowicki zapytał radnych, czy któryś z radnych chce zabrać głos w sprawie zmiany przedstawionego porządku obrad.

Nie zgłoszono zmian do porządku obrad.

W dalszej kolejności Pani Elżbieta Osuch Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej wręczyła panu Burmistrzowi Elektowi zaświadczenie o wyborze na urząd Burmistrza Łądka-Zdroju.

2. Złożenie ślubowania przez burmistrza miasta wybranego w głosowaniu ponownym

Przewodniczący Rady Tomasz Nowicki poinformował o sposobie złożenia ślubowania przez Burmistrza Elekta, o którym mowa w art. 29a. ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

Następnie Przewodniczący Rady Tomasz Nowicki poprosił Burmistrza Elekta o złożenie ślubowania.

Burmistrz Elekt Łądka-Zdroju Roman Kaczmarczyk złożył ślubowanie: "**Obejmując urząd Burmistrza Łądka-Zdroju, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg.**"

Przewodniczący Rady Tomasz Nowicki stwierdził, że z chwilą złożenia ślubowania Pan Roman Kaczmarczyk objął urząd Burmistrza Łądka-Zdroju oraz złożył gratulacje Panu Burmistrzowi.

Pan Burmistrz wygłosił okolicznościowe przemówienie.

Gratulacje Panu Burmistrzowi złożył ustępujący Burmistrz – Kazimierz Szkudlarek.

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady.

Integralną częścią protokołu jest zapis w wersji elektronicznej.

Protokołowała:
Małgorzata Bryja